
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1653

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:18:01

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2014

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/09/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/09/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/09/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário:30/09/2014 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Tomada de Preço Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS ELETRICOS E MÃO DE OBRA NA INSTALAÇÃO DE
LUMINARIAS DO TIPO LM - 3 150 WATTS VAPOR DE SODIO (CONFORME NORMAS TECNICAS
DA COPEL DISTRIBUIÇÃO) EM PERIMETRO URBANO DO MUNICIPIO DE RIO BOM. Anexos
AVISO EDITAL ATA HOMOLOGAÇÃO CONTRATO
Resumo: Modalidade: Tomada de Preço Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS ELETRICOS E MÃO DE OBRA NA INSTALAÇÃO DE
LUMINARIAS DO TIPO LM - 3 150 WATTS VAPOR DE SODIO (CONFORME NORMAS TECNICAS
DA COPEL DISTRIBUIÇÃO) EM PERIMETRO URBANO DO MUNICIPIO DE RIO BOM. Anexos
AVISO EDITAL ATA HOMOLOGAÇÃO CONTRATO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/09/2014 00:00:00 CONTRATO Baixar

12/09/2014 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1653/modalidade-tomada-de-preco-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-materiais-eletricos-e-mao-de-obra-na-instalacao-de-luminarias-do-tipo-lm-3-150-watts-vapor-de-sodio-conforme-normas-tecnicas-da-copel-distribuicao-em-perimetro-urbano-do-municipio-de-rio-bom-anexos/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ESX5ob8s.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rhmG8zrn.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
12/09/2014 00:00:00 ATA Baixar

12/09/2014 00:00:00 EDITAL Baixar

12/09/2014 00:00:00 AVISO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IiWaEtxJ.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cYTXAW3K.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/v2o46mCF.pdf

